一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

北海道知事 鈴木 直道 様

申 請 者

住 所

商号又は名称

代表者氏名     印

（電話番号   －    －     ）

 令和 年 月 日付けで入札公告のありました、金融市場情報提供サービスの提供に関

する競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の

すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 過去 2年間における官公庁との契約実績（契約書の写しを添付）

団体等の名称 契約名 契約期間

  年 月 日～ 年 月 日

  年 月 日～ 年 月 日

  年 月 日～ 年 月 日

  年 月 日～ 年 月 日

  年 月 日～ 年 月 日

  年 月 日～ 年 月 日

２ 道税（道が賦課徴収するものに限る）に滞納がないことの証明書添付

※ 道税事務所、（総合）振興局税務（納税）課の発行するもの

※ 道に納税義務のない場合は、本店が所在する都府県の法人事業税に滞納がないこと

の証明書

３ 消費税及び地方消費税について未納の税額がないことの証明書添付

４ 健康保険・厚生年金保険・雇用保険の届出義務を履行している事実を証する書類の写

し添付（当該届出の義務がない場合を除く。）